[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 01.11.2022 № 744
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», постановлением администрации городского округа Фрязино от 21.10.2022 №716 «Об утверждении Порядка общественных обсуждений планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе на территории городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Фрязино  от 27.02.2013 № 89         «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2011
№ 540 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация общественной экологической экспертизы»
- постановление администрации города Фрязино от 26.01.2012 № 46        «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2011
№ 540 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация общественной экологической экспертизы».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оганезову В.В.
Глава городского округа  Фрязино                                                          Д.Р. Воробьев